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Pan
Dariusz Grodziński
Radny
Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,

w  odpowiedzi  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  30  stycznia  2024  r.  informuję,  że
przedmiotowe  lokale  nabyto  od  Miasta  Kalisza  w  drodze  przetargu  ustnego
nieograniczonego:

1)  21 października 2022r. lokal mieszkalny nr 7 o pow. 26,90 m2, usytuowany w budynku przy
ul. Śródmiejskiej 23A w Kaliszu, za cenę 84.700 zł (3.149 zł/m2);

2) 1 grudnia 2022r. lokal mieszkalny nr 12 o pow. 22,79 m2,  usytuowany w budynku przy
ul. Górnośląskiej 10A w Kaliszu, za cenę 103.020 zł (4.520 zł/m2).
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Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski
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Zgodnie  z  informacjami  zawartymi  w  publikowanych  ogłoszeniach  o  przetargach,
obydwa lokale wymagały kapitalnego remontu, co potwierdzają załączone fotografie.

Poza powyższymi nieruchomościami nie było innych transakcji nabycia mienia Miasta,
przez wskazaną osobę.

Przywołany przez Pana przepis ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
nie ma zastosowania w ww. przypadkach nabycia nieruchomości.

                                                                                                                                      Z poważaniem

                                                                                                            



Kalisz, dn. 30 stycznia 2023 r. 

 

Sz. P. 
Krystian Kinastowski 
Prezydent Miasta Kalisza 

 

Interpelacja ws sprzedaży miejskich mieszkań osobom bliskim. 
 
 

 
Z opublikowanych w mediach społecznościowych skanów dokumentów wynika, że Pana obecna 
partnerka Iryna Kosei, nabyła z zasobów miejskich co najmniej dwa mieszkania, za kwoty 84 700 zł w 
dniu 4 października i za 103 020 zł w dniu 25 października. 
 
Zwracam się o udzielenie informacji czy jeszcze jakieś składniki majątku miasta zbyto na rzecz Pani 
Iryny Kosei, a także o łącznej ilości tych transakcji, ich wartości oraz przekazania danych 
identyfikujących zbywane nieruchomości lub ruchomości. 
 

Proszę też o stanowisko jak to ma się do przepisu art. 24fa.1.2. ustawie o samorządzie gminnym, w 
którym czytamy, że, „wójtowie, zastępcy wójtów, radni, małżonkowie wójtów, zastępców wójtów, 
radnych, a także osoby pozostające we wspólnym pożyciu z wójtami, zastępcami wójtów, radnymi, 
nie mogą (…) nabywać własności lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób gminy, w 
której wójt lub zastępca wójta pełni funkcję lub radny uzyskał mandat”? 
 
. 
 
 

Z poważaniem 

/-/ Dariusz Grodziński 

Radny Rady Miasta Kalisza 


